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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT BPR Rangkiang Aur Denai

Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2025 Mar 2024

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 179.000.000 455.731.000
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 179.000.000 455.731.000
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 3.649.574.663 3.023.133.045

a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian

b. Aset produktif yang dihapus buku

1.982.957.870
1.666.616.793

1.352.116.452
1.671.016.593

c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0
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